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17~ SUI SENTIERI DEL SALE
13° MEMORIAL NINO VOENA - 3~ PROVA DI C.P. INDIVIDUALE ADULTI
Organizzazione: PAM MONDOVI CHIUSA PESIO (CN021) - ROCCAFORTE MONDOVI

RISULTATI

GARA ADULTI

SERIE - RISULTATI

SENTIERO E STRADE STERRATE - 26 Giugno 2011 Ora Inizio: 09:00 - Ora Fine: 11:00

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Societa Prestazione
1 17 DEMATTEIS Martin 1986 SM RMO052 C.S. ESERCITO
A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
2 16 DEMATTEIS Bernard 1986 SM RMO052 C.S. ESERCITO
A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
3 70 GEMETTO Maurizio 1974 MM35 CNO16 ATLETICA SALUZZO
4 22 AIMAR Enrico 1982 SM CNO16 ATLETICA SALUZZO
5 12 MAXIM Ioan 1981 SM CNO019 A.S.D. PODISTICA 2000 MARENE
6 71 CHIAPELLO Enrico 1972 MM35 CNO026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE
7 93 BARRA Silvio Andrea 1963 MM45 CNOO0O7 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
8 108 CHIARAMELLO Bruno 1966 MM45 CNO16 ATLETICA SALUZZO
9 84 AMBROSIO Vincenzo Franc 1966 MM45 CNOO8 A.S.D. ATL. ALBA MONDO
10 1 BASSO Maurizio 1989 PM CNO21 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
11 38 CAMPERI Roberto 1975 MM35 CNO021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
12 14 PREVE Davide 1988 SM CNO020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI
13 75 FAZIO Fulvio 1976 SM CN024 G.S.D.VALTANARO
14 13 MAURO Roberto 1981 SM CNO020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI
15 107 BIGLIONE Mauro 1966 MM45 CNO16 ATLETICA SALUZZO
16 68 CIVALLERO Diego 1972 MM35 CNO04 A.S.D.DRAGONERO
17 111 BAROVERO Paolo 1957 MM50 CNO018 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI MOKAFE
18 10 CANNONE Andrea 1987 T™ TO200 BASE RUNNING
19 42 CURTI Luca 1972 MM35 CNO021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
20 47 GUIDETTI Alain 1971 MMA40 CNO21 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
21 215 CLERICO Cristina 1974 SF CNO020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI
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23
24
25
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27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

63

128
76
69
61
54

98
89
46
135
11
41
37
94
212
114

66
59
134
81
20
40
82
18
45
57
83
113
36
50

LIBOA' Claudio
BARRA Mauro
VIVALDA Paolo
AIMAR Alberto
TUNINETTI Bruno
ROVERA Paolo
ZUPPANELLI Ivan
ELLENA Carlo
MAURO Carlo
ALLEMANO Marco
GAIERO Romano
PERSENDA Roberto
GIACOBBE Marco
GASPERI Lorenzo
GARELLI Giuliano
ORSELLO Giovanni
CAVALLO Pierangelo
AGNESE Stefania
GRISERI Elio
BARAVALLE Giacomo
BOSCHERO Livio
GARELLI Cristiano
GIORDANENGO Dario
PICCO Matteo
FALCO Emilio
BLENGINI Roberto
VIOLA Pietro

VINEIS Andrea
GERBINO Fabrizio
PRATI Mario
SBALZER Roberto
ROSANO Gianni
ROGGERO Aldo Antonio
PELASSA Danilo

1978
1967
1988
1954
1973
1974
1974
1968
1981
1958
1958
1967
1955
1990
1970
1972
1962
1969
1965
1989
1967
1971
1947
1962
1988
1968
1959
1983
1975
1971
1960
1963
1967
1975

SM
MM40
SM
MM55
MM35
MM35
MM35
MM40
SM
MM50
MM50
MM40
MM55
PM
MM40
MM35
MM45
MF40
MM45
PM
MM40
MM40
MM60
MM45
SM
MM40
MM50
SM
MM35
MM40
MM50
MM45
MM40
MM35
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CNO021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
CNOO7 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
CNO021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
CNO06 G.S.D. POD. BUSCHESE

CNO012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA
CNO04 A.S.D.DRAGONERO

CNO021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
CNO21 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
CNO021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
CNOO7 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
CNO021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
CNO21 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
CN004 A.S.D.DRAGONERO

TO200 BASE RUNNING

CNO021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
CNO21 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
CNOO7 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
CNO16 ATLETICA SALUZZO

CN999 LIBERO

CNO21 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
CNO017 G.S.R. FERRERO A.S.D.

CN024 G.S.D.VALTANARO

CN004 A.S.D.DRAGONERO

CNO21 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
CNO006 G.S.D. POD. BUSCHESE

CNO21 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
CNO021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
CNOO7 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
CNO021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
CNO020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI
SV021 ATLETICA CAIRO

CNO14 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS

CNO021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
IM106 RIVIERA TRIATHLON 1992 SANREMO
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56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

62
48
58
172
19
92
109
97
171
224

65
79
44
15
121
96
166
132
150
95
56
185
55
106
193
67

43
173

52
184
130
112

NASI Simone
BASIGLIO Gian Luca
RISTORTO Paolo
TEALDI Alice

VINEIS Gabriele
STAIOLO Lorenzo
CODAZABETTA Roberto
ROASIO Ivan

BALBIS Sonia Maria
SICCARDI Mariangela
NASI Fabrizio
CRAVERO Pier Giorgio
MARINO Fabio
BRUNO Gianluca
VIALE Luca

LUBATTO Piero
RICHARD Antonio
COLMO Elisa
DELPONTE Gianfranco
AIMAR Giacomo
DEGIOVANNI Marco
SCLAVO Daniele
TORNATORE Elena
ANSELMA Roberto
CROSIO Daniele
BRUNO Elisa

BILLO' Gianfranco
CARLEVARIS Emiliano
VIGLIETTI Andrea
MANILDO Cristiana
BECCOTTO Bartolo
FERRERO Michela
BAUDUINO Gianfranco
FALCONE Sandro

1976
1971
1972
1979
1981
1958
1962
1963
1979
1959
1978
1972
1974
1972
1989
1951
1964
1979
1955
1946
1963
1975
1978
1969
1963
1968
1967
1984
1970
1978
1968
1980
1951
1964

SM
MM40
MM35
SF
SM
MM50
MM45
MM45
TF
MF50
SM
MM35
MM35
SM
PM
MM60
MM45
TF
MM55
MM65
MM45
MM35
SF
MM40
MM45
MF40
MM40
™
MM40
TF
MM40
SF
MM60
MM45
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CN024 G.S.D.VALTANARO

CNO21 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
CNO020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI
CNO020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI
CNOO7 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
CNO25 A.S.D. BOVES RUN

CNO021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
CNOO7 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
CNO021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
CNO21 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
CNO021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

CN018 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI MOKAFE
CNO21 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
CNO025 A.S.D. BOVES RUN

CNO21 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
CNOO7 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
CNO21 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
CNO017 G.S.R. FERRERO A.S.D.

CNO06 G.S.D. POD. BUSCHESE

CNOO07 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
CNO21 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
CNO024 G.S.D.VALTANARO

CNO21 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
CN004 A.S.D.DRAGONERO

CNO21 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
CN004 A.S.D.DRAGONERO

CNO21 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
SV021 ATLETICA CAIRO

CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

CNO021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
CN024 G.S.D.VALTANARO

CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D.

CNO06 G.S.D. POD. BUSCHESE
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90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123

140
64
74
21
49

125
87

110

225

101
99

126
88

183
51

123

141

198

207
53

122

206

104

129

143
85

102

145
90
39

149

192

127

182

PERANO Claudio
ROSSO Fabio

BIALE Stefano
GAGLIASSO Luca
GAI Gianluca
GIRAUDO Giovanni
ORIGLIA Mauro
ALESSIO Gianni
SICOLI Linda
MOGNA Valerio
CULASSO Mauro
SORDO Claudio
VINAI Giovan Battista
SCAVINO Daniela
PANSERA Georges
GIULIANO Silvio
MARINO Mario
BALSAMO Elisa
CONTERNO Monica
GRACI Gaetano
VERGELLATO Giancarlo
MONASTEROLO Daniela
QUAGLIA Roberto
AIMAR Valter

SOMA' Mario

VINAI Silvio

OLOCCO Gianpaolo
MAURO Giancarlo
VASSALLO Roberto
CAMPERI Fabrizio
MARCHISIO Romano
ORLANDO Maria
ALLENA Giuseppe
CASETTA Romina

1954
1973
1972
1981
1976
1949
1960
1959
1960
1965
1960
1955
1965
1981
1973
1956
1948
1976
1971
1969
1952
1963
1965
1954
1950
1965
1964
1949
1962
1973
1941
1972
1951
1982

MM55
MM35
SM
™
MM35
MM60
MM50
MM50
MF50
MM45
MM50
MM55
MM45
TF
MM35
MM55
MM60
MF35
MF40
MM40
MM55
MF45
MM45
MM55
MM60
MM45
MM45
MM60
MM45
SM
MM70
MF35
MM60
TF
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CNO021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
CNO06 G.S.D. POD. BUSCHESE

CNO024 G.S.D.VALTANARO

CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

IM106 RIVIERA TRIATHLON 1992 SANREMO
TO089 MICHELIN SPORT CLUB TO/CN
CNO021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
TO200 BASE RUNNING

CNO021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
CNO06 G.S.D. POD. BUSCHESE

CNO006 G.S.D. POD. BUSCHESE

CN024 G.S.D.VALTANARO

CNO021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

CNO021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
CNO21 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
CN004 A.S.D.DRAGONERO

SV021 ATLETICA CAIRO

CN004 A.S.D.DRAGONERO

CNO21 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
SV021 ATLETICA CAIRO

CNO06 G.S.D. POD. BUSCHESE

CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

CNO06 G.S.D. POD. BUSCHESE

CNOO1 A.S.D. ATL. FOSSANO '75

CNO21 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
CNO006 G.S.D. POD. BUSCHESE

CNO06 G.S.D. POD. BUSCHESE

CNO024 G.S.D.VALTANARO

CNO21 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
TO089 MICHELIN SPORT CLUB TO/CN
CNO21 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
CNO021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.
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124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
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168
170
228
148
208
105
197

86
219
139
227
203
187

72

77
131
137
205
147
142
100
204
220
216

91
213
103
230
136
226

BONARDI Claudia
NALETTO Elisa

FASSI Giovanna
VIALE Giovanni Battist
SARZOTTO Monica
GIACOSA Massimo
BORLENGO Lorena
BERTOLINO Giuseppe
ARIAUDO Barbara
BASSO Giuseppe
SANTORU Monica
CUNIBERTI Donatella
BERGESE Simona
GAZZANO Alessandro
DONALISIO Luca
GAMBONE Gian Paolo
PARLATI Pietro
CHIARI Claudia
BOZZOLO Andrea

LA GRECA Rino
DEMARIA Silvio
BODRERO Mariella
PACE Graziella
BRUSCHETTA Patrizia
BECCARIA Livio
GASTALDI Paola

DE SIMONE Daniele
MIGLIORE Ester
ALBERTI Renato
COMETTI Giuseppina

1982
1980
1955
1937
1967
1965
1975
1964
1972
1954
1960
1965
1981
1976
1972
1948
1947
1966
1944
1956
1962
1967
1968
1963
1960
1972
1964
1952
1952
1934

TF
SF
MF55
MM70
MF40
MM45
MF35
MM45
MF35
MM55
MF50
MF45
TF
SM
MM35
MM60
MM60
MF45
MM65
MM55
MM45
MF40
MF40
MF45
MM50
MF35
MM45
MF55
MM55
MF75
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CNO021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
CNO21 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
CNO027 A.S.D.PODISTICA VILLAFALLETTO
TO089 MICHELIN SPORT CLUB TO/CN
CN004 A.S.D.DRAGONERO

CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

CNO021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
CNO21 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
CNO006 G.S.D. POD. BUSCHESE

CNO21 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
CNO025 A.S.D. BOVES RUN

CNO21 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
CNO027 A.S.D.PODISTICA VILLAFALLETTO
CN024 G.S.D.VALTANARO

CNO027 A.S.D.PODISTICA VILLAFALLETTO
CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

CNOO03 A.S.D.MILLONE ACCORNERO

CNO06 G.S.D. POD. BUSCHESE

CNO021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
CNO14 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS

CNO006 G.S.D. POD. BUSCHESE

CNO06 G.S.D. POD. BUSCHESE

CNO017 G.S.R. FERRERO A.S.D.

TO200 BASE RUNNING

CNO025 A.S.D. BOVES RUN

CNO21 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
CNO017 G.S.R. FERRERO A.S.D.

CNO027 A.S.D.PODISTICA VILLAFALLETTO
CNO027 A.S.D.PODISTICA VILLAFALLETTO
CNO21 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO

GARA JM-JF

SERIE - RISULTATI
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SENTIERO E STRADE STERRATE - 26 Giugno 2011 Ora Inizio: 09:00 - Ora Fine: 11:00

Anno Cat. Regione Societa Prestazione

1

2 VIVALDA Martino

1992 IM CNO021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprieta: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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